



**Escuela de Carabineros de la
Provincia de Velez
N.I.T. 804003971
ORDEN DE COMPRA**

UNION TEMPORAL R&J 2022

N.I.T. 901677477

CARRERA 66 No 12 - 16

Bogotá, CUNDINAMARCA

Atte: DEYBER ALEXIS RUBIO RUBIO

gerenciarysolutiongroup@gmail.com

Teléfono: +57 3118463224

Número de Orden **135015**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**
Fecha de Emisión **21/10/24**
Fecha de Vencimiento **31/03/25**
Comprador **Jonh Fredy Diaz**
Ordenador del gasto **Ruby Leonor Pinzon Pinzon**
Supervisor **Jefe Grupo Logístico ESVEL -
Teniente MARIA FERNANDA VARGAS RODRIGUEZ**
Teléfono **3229211554**

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales **ReteFUENTE: 2% ReteIVA:15%**

RetelCA:3,5 *1.000 (Aplicados al AIU)

Justificación **CONTRATAR A TRAVÉS DEL
ACUERDO MARCO PARA LA PRESTACIÓN DEL
SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERÍA IV No.
CCE-126-2023, EL SERVICIO PARA LA ESCUELA DE
CARABINEROS PROVINCIA DE VÉLEZ. "MAYOR
GENERAL MANUEL JOSE LOPEZ GOMEZ",
VIGENCIA 2024 Y 2025.**

Enviar a

Escuela de Carabineros de la
Provincia de Velez
Vereda el Tun Tun Finca Villa
Elvia KM 1 Vía Vélez -Barbosa
VÉLEZ Santander
Atte: Jonh Fredy Diaz

Facturar a

Escuela de Carabineros de la
Provincia de Velez
Vereda el Tun Tun Finca Villa
Elvia KM 1 Vía Vélez -Barbosa
VÉLEZ, Santander
Atte: Jonh Fredy Diaz
Cuenta: #009600301361

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 4	5.0	Mes	9.863.472,00	49.317.360,00
2	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Jabón para loza 4 (Compra) - 3	5.0	Unidad	12.514,50	62.572,50
3	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Jabón de dispensador para manos 3 (Compra) - 20	5.0	Unidad	101.505,00	507.525,00
4	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 4	5.0	Unidad	17.607,00	88.035,00
5	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Líquido desengrasante (Compra) - 2	5.0	Unidad	11.236,50	56.182,50
6	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 10	5.0	Unidad	34.027,50	170.137,50
7	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Pastilla desinfectante para sanitario (Compra) - 20	5.0	Unidad	50.310,00	251.550,00
8	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 2	5.0	Unidad	7.296,00	36.480,00
9	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 25	5.0	Unidad	103.762,50	518.812,50
10	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Líquido para limpiar equipos de oficina 1 (Compra) - 2	5.0	Unidad	5.230,40	26.152,00
11	CDP 16624 VF 7224	ays04--R9 - Champú para alfombras y tapizados 1 (Compra) - 1	5.0	Unidad	5.190,40	25.952,00
12	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Lustrador de muebles (Compra) - 2	5.0	Unidad	3.035,20	15.176,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
13	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Líquido cubre rasguños para madera (Compra) - 3	5.0	Unidad	7.413,60	37.068,00
14	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Crema para cuero (Compra) - 1	5.0	Unidad	3.560,00	17.800,00
15	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Cera polimérica (Compra) - 8	5.0	Unidad	115.662,00	578.310,00
16	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Varsol ecológico 2 (Compra) - 2	5.0	Unidad	24.409,50	122.047,50
17	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Brillametal en crema (Compra) - 2	5.0	Unidad	10.755,00	53.775,00
18	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Ambientador 1 (Compra) - 30	5.0	Unidad	135.540,00	677.700,00
19	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Ambientador 2 (Compra) - 10	5.0	Unidad	60.262,50	301.312,50
20	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Insecticida 1 (Compra) - 2	5.0	Unidad	15.205,50	76.027,50
21	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Limpiones 1 (Compra) - 4	5.0	Unidad	4.003,20	20.016,00
22	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Bayetilla 1 (Compra) - 4	5.0	Unidad	4.944,00	24.720,00
23	CD 17424 VF 7224	ays04--R9 - Esponjilla 6 (Compra) - 2	5.0	Unidad	374,40	1.872,00
24	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Escoba 3 (Compra) - 4	5.0	Unidad	8.307,20	41.536,00
25	CDP 16624 VF 7224	ays04--R9 - Escoba 4 (Compra) - 2	5.0	Unidad	4.153,60	20.768,00
26	CDP 16624 VF 7224	ays04--R9 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 10	5.0	Unidad	8.896,00	44.480,00
27	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Cepillos 1 (Compra) - 1	5.0	Unidad	1.216,00	6.080,00
28	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Trapero 2 (Compra) - 10	5.0	Unidad	43.815,00	219.075,00
29	CD 17424 VF 7224	ays04--R9 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 2	5.0	Unidad	4.609,60	23.048,00
30	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 20	5.0	Unidad	9.552,00	47.760,00
31	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Bolsas plásticas 2 (Compra) - 20	5.0	Unidad	11.104,00	55.520,00
32	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Bolsas plásticas 3 (Compra) - 20	5.0	Unidad	10.845,00	54.225,00
33	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 30	5.0	Unidad	30.037,50	150.187,50
34	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Bolsas plásticas 9 (Compra) - 30	5.0	Unidad	31.860,00	159.300,00
35	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Bolsas plásticas 10 (Compra) - 30	5.0	Unidad	31.860,00	159.300,00
36	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 20	5.0	Unidad	22.995,00	114.975,00
37	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 20	5.0	Unidad	24.300,00	121.500,00
38	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 20	5.0	Unidad	24.300,00	121.500,00
39	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Guantes 3 (Compra) - 8	5.0	Unidad	22.866,00	114.330,00
40	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Guantes 8 (Compra) - 2	5.0	Unidad	28.686,00	143.430,00
41	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Papel higiénico 1 (Compra) - 10	5.0	Unidad	10.184,00	50.920,00
42	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Papel higiénico 3 (Compra) - 25	5.0	Unidad	157.162,50	785.812,50

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
43	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Toallas para manos 6 (Compra) - 15	5.0	Unidad	65.283,75	326.418,75
44	CD 17424 VF 7224	ays04--R9 - Toallas para manos 7 (Compra) - 15	5.0	Unidad	21.555,00	107.775,00
45	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Pañuelos (Compra) - 2	5.0	Unidad	4.446,40	22.232,00
46	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Mezclador 1 (Compra) - 1	5.0	Unidad	1.862,40	9.312,00
47	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Servilleta papel (Compra) - 2	5.0	Unidad	2.907,20	14.536,00
48	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 2	5.0	Unidad	3.560,00	17.800,00
49	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Atomizadores (Compra) - 6	5.0	Unidad	7.161,60	35.808,00
50	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Vasos 2 (Compra) - 10	5.0	Unidad	18.637,50	93.187,50
51	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Vajilla 2 (Compra) - 2	5.0	Unidad	7.513,60	37.568,00
52	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Haraganes 1 (Compra) - 1	5.0	Unidad	5.142,40	25.712,00
53	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Balde (Compra) - 3	5.0	Unidad	8.695,20	43.476,00
54	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Bandeja 2 (Compra) - 1	5.0	Unidad	842,40	4.212,00
55	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - Carro exprimidor de traperos 1 (Compra) - 1	5.0	Unidad	8.700,80	43.504,00
56	CDP 16224	ays04--R9 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
57	CDP 16224	ays04--R9 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
58	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - AIU	1.0	Unidad	5.620.187,18	5.620.187,18
59	CDP 16224 VF 7224	ays04--R9 - IVA	1.0	Unidad	1.067.835,56	1.067.835,56

62.889.894,49 COP